
○ 社会人 ○ 全国大会 男子
Japan 学生 ブロック大会 ○ 女子
Handball 高専 都道府県大会
Association 高体連

中体連
小学生 年 月 日 （ 日 ）

Ａ Ｂ
都道府県 市町村 会場

1 2 後 3 1 2 後 3

W 2' 2' D DR W 2' 2' D DR

1
2
3
4
5 c 1
6
7 1
8 1

10 c
11
13
14
16
17
18 1
19

特記事項

レフェリー

ＴＤ

大会名 第６９回日本ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ選手権大会

公 式 記 録 用 紙
北國銀行 オムロン

回戦

試合
番号 て

年月日 2017 12 24

大阪府 大阪市 大阪市中央体育館 決勝
Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ ＢＢ

前半 12 9 最終
結果 19 20

Ａ チームタイムアウト チームタイムアウト Ｂ

第１
延長

第２
延長

7m得点/総数2952 2411 2910 2558 1139 2757

7mｽﾛｰ
ｺﾝﾃｽﾄ

No. 北國銀行 Ｇ No. オムロン Ｇ

7m得点/総数 1/3 1/1

田邉 夕貴 2 勝連 智恵 2
寺田 三友紀 1 宮川 裕美

角南 唯 2 4 吉田 起子 3
鰍場 雅予 3 3 相澤 莉乃

石野 実加子 6 石井 優花 2
塩田 沙代 5 松本 江里加

永田 美香 1 8 松尾 祐依 3
大山 真奈 7 小舘 美紀 1

秋山 なつみ 1 10 山下 真里奈
佐々木 春乃 4 9 永田 しおり 4

河田 知美 4 12 白石 さと
横嶋 彩 4 11 尾﨑 佳奈

八十島 智美 15 末吉 有里沙
橋本 千里 14 川俣 ゆかり

山口 絵梨香 19 福井 亜由美
深田 彩加 17 東濱 裕子 5

役員Ｃ 北岡　克彦 役員Ｃ 安藤　聡
役員Ｄ 木村 慎之介 役員Ｄ

監督Ａ 荷川取 義浩 監督Ａ 黄　慶泳
役員Ｂ 小松 真理子 役員Ｂ 河本　徹

Ａ チーム役員Ａ署名 Ｂ

太田　智子 島尻　真理子

得点(G),警告（W),退場(2),失格(D),報告書付き失格(DR)特記事項に報告書として内容を記入

秦　伊織 福岡　美千子


	scoresheet

