		$oldsymbol{oldsymbol{ o}}$	社会人			全国				男子			式合			7					
Japan Handball				学生			ブロック大会				0	女子	首	番号			_				
				高専			都道府県大会														
Association				本連																	
		中位	P体連																		
			小	学生		年.				月日	2017 年 12				月 24 日 (日					)	
						大会名				第69回日本ハンドボール選手権大会											
				公		左	<u>.</u> J	Ē	5	録		用	紙								
Α		北國	銀行							オムロン						В					
都道府県 市町村 大阪府 大			大阪市	会場 仮古 大			ть	b/未	<del></del>										決勝		
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	A B			A LITTER			中央体育館				3	A			В	A B					
			最終	久		3	第1			`		第2	^`   '		7m20-						
前半	12	9	結果	19	2	.0		長				延長			נב						
	Α			チームタイムアウ				_					- ムタイムアウ								
7m得点/総数 1/3		1 2952	2 後 2411		10						1	2 後 1139	3	,57	1/1	7r	n得,	点/総	潋		
No.				G G	W	910 V 2' 2' D DR		DR	No.				/	G G	W	2'	2'	D	DR		
1				G	VV	_	_	ט	DK	1					G	VV	_	_	U	DK	
2	田邉 夕貴									2					2						
3	四巻 グ貝			3						3		相澤 莉乃									
4	角南唯			2						4		吉田 起子			3						
5 c	16				1					5											
6	石野 実加子									6					2						
7	大山 真奈									7		小舘 美紀			1	1					
8	永田 美香			1		1				8	松尾 祐依			3	+						
10	佐々木 春乃			4		_				9 c					4						
11	秋山なつみ			1						10	山下 真里奈										
13	横嶋 彩			4						11	尾﨑 佳奈										
14	河田 知美			4						12	白石さと										
16	橋本 千里									14	川俣ゆかり										
17	八十島 智美									15	末吉 有里沙										
18	深田 彩加									17	東濱 裕子			5	1						
19	山口 絵梨香									19			晶井 亜由美								
監督A	荷川取 義浩									監督A		黄慶泳									
役員B	小松 真理子									役員 B	河本 徹										
役員C	北岡 克彦								役員C			安藤 聡									
役員D	木村 慎之介									役員D											
А	Δ					チーム役員A署名													E	3	
L L L L L L L L L L L L L L L L L L L																					
1700字状   																					
レフェリー				太田 智子				島尻.	真	理子											
			<u> </u> 	<u> </u>							] 										
TD				秦 伊織 				福岡 美千子													